桃山学院大学プレスリリース （ 1 / 1 ページ ）

〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3203

http://www.andrew.ac.jp/

2016年7月5日

報道関係各社 御中

桃山学院大学は「岸和田市と連携協力に関する協定」を締結します

<<記事本文>>

桃山学院大学（大阪府和泉市まなび野１－１）と岸和田市は、これまでにも学校・園及び生涯学習の場への学生

の派遣や、様々な学部の教授陣による各種計画の策定や審議会における施策検討など、個別に協力関係を築いてき

ました。
このたびの包括的な連携協定の締結により、今後、幅広い分野において相互の連携を強化することができ、大学

の保有する人的・知的資源を最大限に生かしながら、市及び大学双方の発展に寄与すると考え、地域連携を積極的

に推進してまいります。

■協定締結式（予定）

「桃山学院大学と岸和田市との連携協力に関する協定」

日 時：平成２８年７月８日（金） 午前１０時

場 所：岸和田市役所２階 市長公室（岸和田市岸城町７番１号）

出席者：桃山学院大学  学長 牧野 丹奈子（まきの になこ）

       岸和田市    市長 信貴 芳則（しぎ よしのり）

                         その他、関係者

■協定の主な内容

（１） 教育・文化・スポーツの振興に関する分野

（２） 地域づくり・まちづくりの推進に関する分野

（３） 地域に貢献できる人材育成に関する分野

（４） 産業・商工振興に関する分野

（５） 地域の健康および福祉の発展に関する分野

（６） 国際交流に関する分野

（７） 生涯学習に関する分野

（８） その他双方が必要と認める分野

以上

※取材にお越しいただける際は、お手数ですが7月7日（木）午後4時までに、下記担当者までご連絡をお願いいたします。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

【本件広報に関する問合せ】   学長室企画広報室 担当：尹（ゆん）・竹川

 〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1

TEL 0725－54－3131 FAX 0725－54－3203 ／E-mail koho09@andrew.ac.jp